

9K TECHNOLOGIES APS
C/O GROWAAL, C.A. OLESENS GADE 4, 2., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. januar 2024

Peter Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	9K Technologies ApS		
	c/o GrowAAL, C.A. Olesens Gade 4, 2.		
	9000 Aalborg		
	CVR-nr.:	36 44 12 32	
	Stiftet:	10. oktober 2014	
Direktion	Kommune:	Aalborg	
	Regnskabsår:	1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Revisor	Jonas Steen Hansen		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Visionsvej 51		
	9000 Aalborg		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 310 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -39 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved indtjening og udlodning i kapitalandele at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2022/23 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.421.564	1.289.432
Personaleomkostninger.....	1	-1.654.737	-1.606.766
DRIFTSRESULTAT		-233.173	-317.334
Andre finansielle indtægter.....		80	0
Andre finansielle omkostninger.....		-6.631	-8.923
RESULTAT FØR SKAT		-239.724	-326.257
Skat af årets resultat.....	2	-70.514	70.514
ÅRETS RESULTAT		-310.238	-255.743
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-310.238	-255.743
I ALT		-310.238	-255.743

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		26.641	24.430
Finansielle anlægsaktiver	3	26.641	24.430
ANLÆGSAKTIVER		26.641	24.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.137	212.314
Udskudte skatteaktiver		0	70.514
Tilgodehavende selskabsskat		29.007	12.658
Periodeafgrænsningsposter		245	0
Tilgodehavender		137.389	295.486
Likvide beholdninger		457.420	320.469
OMSÆTNINGSAKTIVER		594.809	615.955
AKTIVER		621.450	640.385
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-89.405	220.833
EGENKAPITAL		-39.405	270.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.374	119.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.015	9.373
Anden gæld		579.466	240.670
Kortfristede gældsforpligtelser		660.855	369.552
GÆLDSFORPLIGTELSE		660.855	369.552
PASSIVER		621.450	640.385

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	220.833	270.833
Forslag til resultatdisponering.....		-310.238	-310.238
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	-89.405	-39.405

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.602.054	1.544.087	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.993	23.720	
Andre personaleomkostninger.....	28.690	38.959	
	1.654.737	1.606.766	
 Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	70.514	-70.514	
	70.514	-70.514	
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. oktober 2022.....		24.430	
Tilgang.....		2.211	
Kostpris 30. september 2023.....		26.641	
